
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.668.376/0001-34 Rua Sete de Maio, 379 – Centro. Fone: 
(35) 3573-1155 

 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 
PROCESSO Nº 050/2019 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
 
COMUNICAMOS QUE A ABERTURA DO PROCESSO Nº 050/2019 – TOMADA 
DE PREÇOS Nº 001/2019, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS 
ELÉTRICOS DE EXTENSÃO DE REDE E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, APROVADOS 
JUNTO À CEMIG E COM FORNECIMENTO DA RELAÇÃO DE MATERIAIS E 
SERVIÇOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS PARA EXECUÇÃO DE OBRAS EM 
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. ABERTURA DE ENTREGA DOS 
ENVELOPES: SERÁ NO DIA 31/07/2019 DAS 12:30 AS 13:00 HORAS. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: AS 13:30 HORAS. CÓPIA DO EDITAL SERÁ 
DISPONIBILIZADO A PARTIR DO DIA 15/07/2019. MONTE BELO, 11 DE 
JULHO DE 2019. 
 
 


